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Periodo d'imposta 2020

Paste italiane Spa
N. Protocollo

•~"1

Data di presentazione
RPF

l-^^:;:- ...-J

COGNOME
LETTIERI

NOME
VITTORIA

CODICE FISCALE

L T T v T R 9 9 H 6 0 E 7 9 1 R

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con guesta mformaft'va I'Agenzia delle Enh-ate soleaa come hnfto f cfah' raccofti e auali" sono i (firiffi riconosciuli all'inleressato ai sensi del Reaohmenlo UE 2016/679, relalivo alia profezK
ne delle persone fisiche con riguardo al IraHamento del dali personal'! e del D.Lgs. 196/2003, in maleria di prolezione del dali personali, cosi come modificalo dat D.lgs. 101/2018.
FINAUTA DEI TRAnAMENTOI dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalitd di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per evenhjali ulterior] finalitd che po-
h"anno essere previste da specifiche norme di iegge

BASE GIUR1DICALa base giuridica de! trattamento e da indtviduarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivit'a (liquidazione, accertamento e riscossione) dicui e investita 1/A-genzia clelje Entrate (art. 6, §1 lelt, e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di seNore. II Decreto del Presjdente della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce Ie mo-
3a| ita per ia presentaztone delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivitd produttive e all'imposta sul valore aggiunto/ ai sensi del! arficolo 3, comma 136,
della legge 2'3 dicembre 1996, n.662.
CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essereforniti pbbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delledisposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.Se i dati riguardano anche (amiliari o terzi, fluesti ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i Ipro dati sonp stati comunicati all'Ag<
L'omissionee/p j'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o/ in alcuni casi/ penaii.L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facolfativa e consente di ricevere grahiitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novitd/ adempimenti e seryizi otferti.imento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e
de] 2 per mille dell'lrpef.L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.L'effettuazione de a see ta per la destinazionedelcinque permilledell'lrpefe facolfatiya e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154dellalesgge 23 dicembre2014 n.190L'effettuazionedella sceltp per la destinazione del due per millea favore dei partiti politici e facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver-
tito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, ri.l 3.

spesesanitarie h-a gli onenSeducibili o^per i^quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e nchiede il conferimento di dati particolarj.
lita fiscale di cui all'articolo 9-bis

ntegronte deFpresente modello ede utilizzato per la dichiarazione dei dati rileyanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabi-
is del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. ?6

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DAT!I dat] sqranno cpnservati fine al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero enh-o il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdiziongji o per rispondere a richieste da parte dell'Auforita giudiziaria.Per c|uanto riguarda i cfati relatiyi alle scell'e per !a destinazione dell otto/ del cinque e del due per mille/ gli stessi saranno conservatj per il tempo necessano a consentire all'Agenzia delle entratedi effeHuare i controlli presso g\'\ intermediari e/o i sostihjti d'imposta che prestano assistenza fiscale circala corretta trasmissione delle relative informazioni Sarannp, inoltre, conservati per il tem-RO necessario a consentire al destinatario della scelta e al contnbuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il (ermine di prescrizione ordinaria decennale che
clecorre daila effettuazione deila scelta.

MODAUTA DEI TRAHAMENTOI dati personal! sarannp trattati anche con sft-umenti automatizzati per il tempo strettgmente necessario a conseguire gli scopi per cw sono stati raccplti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-re per garantire che i dati forniti vengano h-attqti in modo adeguato e conforme qlle finqlitd per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiegg idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-
efisjche^ per tutelare e informazioni dall'alterazione, dafla distruzione, dalla perdita clal fcrto o3all'ufi]izzo impi-oprio o illegittimo II modellopuo essere conseqnato a sogqetti intermediariindividuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e protessionisti) che traHeranno i dati esclusivamente per la finalitd di h-asmissione del modello a)l'Agenzia3elle Entrate. Per

la sola attivifa di trasmissione, gli intermediari assumono la quafifica di titolare del trattamento" quando i dati entrano neifa loro disponibilitd e sotto i| loro diretto controEIo.
CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
I suoi dati personali non saranno oggetto dj diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:,- ai soggetti cuj la comunicazipne deTdati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad

un orpine dell'Autorita Giudjziaria;- ai soggetti designati dal Titolare, in qualitd di Responsabili, oweroalle persone autorizzate al trattamento dei dati perspnali che operano sptto i'qutorita diretta del titolareo del responsabile;- qd alfri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderd necessaria per la hjtela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto
delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal].

TTTOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.
RESPONSA.BILE DEL TRAHAMENTOL'Agenzia cjelle Entrate si ayvale di Sogei Spa, in qualitd di partner tecnologico alia quale eaffidata la gestione del sistema informatiyodell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in cjualil'a di part-nermstodplogico, alia quale sono affiSate Ie attiyifd di analisi correlate alia elaborazione ed all'aggiprnamentpdegli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivitd di analisi correlate, per
questo individualmenle designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 216/679.
RESPONSABILE DEILA PROTEZIONE DEI DATI
ll data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: enfrate.cfpo@agenziaentrate.it
DIRIHI DELL'INTERESSATOL'interessato ha il diritto, in qualungue momento, di qltenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fqrniti attraverso la^consultazione all'interno della propria area risen/ata^ area Consulta-zioni del sito web dell'Agenzia delle Enh-ate. Ha, inoltreil dirjtto di chiedere^ nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e I'integrazione di quelfi incompleti e di
esercitare di ogni altro dTritto ai sensi de.gli articoli 18 e 20 del Regolamento kiddove applicabi i.Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate Via Gjorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzodi postaelettronica:Qualoralinteressatp ritenc]a che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.L^s^ 196/2003 poh-d rivolgersi alGaranteperla Protezione dei Dati Perspnali, aisensidell'art. 77 del mectesinnoTtegolamento. Ulterior] informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei Jati personal] sono reperiCili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso-
nali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
LAgenzia delle Enh-ate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso deglj interessati per trattare i loro dati personali.Giiintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e previsto daila i&gge; mentre sonp tenuti ad acquisire i I con sense degli interessati siaper trattare i dati relativi a particolari oneri deducibilio per i quali e riconosciuta la detrazione j'imposta, alia scelta delfotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpet, sia
per poterii comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per

la presente informative viene data in via generale per hjtti i titolari del h-attamento sopro indicoti.
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CODICE FISCALE (*) L IT IT |V |T |R |9 |9 |H |6 |0 IE |7 |9 |1 |R

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadra

RW
Quadra
vo

Quadra
AC ISA

Correltiva
nei termini

Dichiarazione
integrativa

Di.chiarazione
hva Uicriian

(qrt._2-co. 8-ter, It
'DPR 322/98) erroricont

^Eve.nt'-
eccezK

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Sfato esfero) di nascita

MADDALONI

Provincio (sigki) Data di nascita
giorno . mese

Se&so
(barrore la rebtwa casella}

CE 20
I

deceduto/a

6

tutcfato/a

7

mit

8

Codice State estero Partita IVA (event
06 :1999 M F X

Accettazione Liquidazione immobilt Cessazione
eredita giacente volonlaria sequestraH altivita

I I I I I I
Risen/ato al liquidatore owero al curatore fallimentare

Stato Periodo d'imposta
gior

dal
J. Provii

al
giorno mese , ani

J. -L
Codice comune

Numero civko

Dichurazione
present*] per
japrima volta

RESIDENZA
ANAGRAFICA
Da comDi'lare solo se

Comune icia (sigb) C.a.p.

variata§al01/dl/2020 Tipologia (via, piazza, eec.) Indirizzo
alia data di presentazioni
della dichiarazione

Fmzione Data delia variazione
gior

I

J.

I

J.

^'^
dtv^so^afla -j
restdenza

Indirizzo (ii posta efeltronica
TELEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA
ELFTTRONICA

Tetefono
prefisso numero

Cellulaiire

DOMICIUO FISCALE
AL01/01/2020

Comune

ACERRA

rrovincia (sigta) bodice comune

NA A024

1-usione comuni

Trovlncia (sigla) Codice comune FusionecomuniDOMICIUO FISCALE
AL01/01/2021

Comune

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DACOMPIIARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2020

Codice tiscale estero

Stato federate, provincia, contea

tndinzzo

Stato esfero di residenza

Localita di residenza

Codice Stalo estero Mon resictenti
'Schumacker"

NAZIONAUTA

1 Estera

2 Italiana

RISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PERALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITA, eec.
(vedere Istru.zioni)

bodice tiscale (obbligatorio) bodice canca
g"

yaia canca

I

J.

t-ognome

Data di nascita

Nome

Comune (o Stato estero) di nascita

M F
Provincia (sigla)

giorno
I

±

I

X
RESIDENZAANAGRAFKA Comune (o State estero)
(OSEUVERSO)
DOMCIUOFISCMf

Rappresenhante Frozkxie, via e numero dvico / indirizzo estero
residente alfestero

Provincia (sigla)

Telefono
prefisso numero

C.a.p.

Data di inizio procedura
giorno mese anno

Procedura non Llata di tine procedura
ancora terminata giomo mese anno

Lodice ftscale societa o ente dichiarante

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che eserctono attivila d'impresa)

IMPEGNOAUA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'intaritato

Codice fiscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione
tplematico controllo

automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche

Data dell'impegno gl° FIRMA DELL'INCARICATO

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato alC.A.F.
o al professionista Codice fecale del responsabile del C.A.F. CodicefiscaledelCAF.

Codice Fi&cale del profess ion ista FIRAAA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEI PROFESSIONISTA

Codice fiscaie del professionistaCERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

at professionista Codice Rscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scrithire contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
FIRMA DEI PROFESSIONISTA

J*} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoii, owero su moduli meccanografici a striscia continua.
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Familiari
a-carico RA RBFIRMA DELLA

DICHIARAZIONE
ll conh-ibuente dichiara di aver
compilqtoeallegatoiseguenti IM TR RU NR FC

ri (barrareTe ca;
ihteressano}.

RC RP LC RN RV CR
XX XX

Dl RXRH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE
x

Invio awiso telematico controllo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

Situazioni codice
particolari

Esonero dall'apposizione
del visto di conformitd

CON 1A RKMA 51 ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRAHAMENTO
DEI DAD SENSBIU EVENTUAIMENTE
INDICATI NEUA DCHIARAZONE

Invio altre comunicazioni
telematiche all'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE |o di chi presenta la dichiarazione ptr ahri]

(*} Da compilare per i soli modelli preclisposti su fogli singoii, owero su moduli meccanografici a striscia continua.

t



2021
anzia c<^̂

-»?».ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

L T T v T R 9 9 H 6 0 E 7 9 1 R

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMIIATI
Sezione I
Redditi cti lavoro
dipendente e assimilati

Altri dati

RC1 Tipologia redcfito 1 Indeterminato/Determinafo 2 Redditi(punto1,2e3CU2021) 3 ,00

RC2 ,00

RC3 ,00
SCMMEPKFRB<

Df RISULTATO
E WELFARE

Codice Somme tassazione ordinaria Somme Imposta sosh'hjtiva Ritenute imposta sostifotiva
__,00 _,00 _,00 5

A3ENDALE OpzioneoreltiBca Aaswaa Somim assoggeltate ad imp, soil. Somme assoggdde a lau.ord.

Benefit Benefit a tassazione ordinaria
6,00 ° ,00

A3ENDALE Qpzione o rettifica" Aasenza Sommeassoggetateacllmp. sos). Sofnmeassoggdtateatass.or^ "' '""~~~~Eccedenza di imFwsta sostitutiva(compilare solo Tasi'.Ord. Tass.Soit tequ'W tin assoggiStare a Uis. onl. dtiassoggfitareodimp.sost. Impostn soitihjtiva a debito traltenula e/o wsata
7 8 9 '° -- " -- I2 — I3neJle'isinjzionij ___^0_,W _^00_,W_

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 -RC5col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)

,00 2 ,00 3 ,00 (dicuiLS.U.4 ,00 ) TOTALE 5 _,00
Quota esenle djpendente

Quota esente Irontalieri Campione dtltalia Quota esente pensioni
] 2 ' _ , 3

KC^ Periodo di lavoro
ino

Lavoro dipendente
1
I I

2

Pensione

I I

I Semestre
3

I I

II Semesfre

i.

^'0"®,".

qquelli di lavoro
dipendente

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto4e5CU2021) ' 17.402-00_ Alh-idati 3

RC8 ,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 17.402^0.

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale aiFlRPEF

RC10

Ritenute
Ritenute IRPEF addizionale regionale

(punto 21 CU 2021 eRC4col.13) (p"nto 22 CU 2021)
4.09900 2 353,00

Ritenute acconto
acidizionaie comunale 2020

(punto26CU2021|

Ritenute saldo Ritenute acconto
addizionale comunale 2020 addizionale comunale 2021

(punto 27 CU 2021) (punto 29 CU 202))
] ,00 139QO s 42,00

Ritenuta imposta
sostihjtiva R.I.T.A.

6
,00

SezionelV , . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
Riten^ite per layori, .
socialmehte utili e

,00
,00

^^ressicnefiscaleRa4 &dice , Bonuser°9ato Codice^^e^ ,^^3^7 E»nzion. ,.po.iaH ^•^o^ di^Zt. ^ ^S:
,00 3 ^00 ,00 ,00 _ ,00 __ _ ,OQ_

SezioneVI
comporto Rd 5

sicurezza e dil

hruita
tassazione ordinaria

Non truira
tassazione ordinaria

rruiia
tassazione separata

,0.0_ ,00 ,00

QUADROCR
CREDITI D'lMPOSTA CR7 Credito d'im^sta per

prima casa

Prima casa e canoni
non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Residue precedente
dichiarazione Credito anno 2020 di cui compensato nel Mod. F24

1
,00

2
,00

3
,00
,00

Sezionelir
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residue prececiente dichiarazione
^ _^

di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

sezione-'Y-..-. ro i n AbitazioneCreditod;imposta^ CR10 orinciDale"'
Her immobili c<

Codice fiscale

Her immobili c<
Hal sisma in Abruz^

N, rata Totals credito
2 3

IZZO

CRII
Impresa/^

Alft"i professione
immobili '

,00
4

Rata annuale Reskkjo prececfenfe dichiarazione

,00 _,m_
Codicefiscale

2

N. rata Rateazione Totale credito
3 4 5

Rata annuale

,00
6

,00_

sezioneY.--._„:-.„„-n,nA""°antidPazione 1ol^^°ale Somma reintegrota Residuo precedente dichiarozic
imfipstareinfegroCR12 i ' ',"-"— 3 —......-.-....-„.— •—^anfcipazioni fondi pensione ,00 ,00

Credito anno 2020
5

,00
di cui compensato nei Mod. F24
^_^.

Sezione VII
Credito d'imppsta .,_ CR14
escuola(CR15)

]
Spesa 2020 Residue anno 2019 Ratacredito2019 Ratacredilo2018

,00,
2

,00
3

,00
4

_w.

Quota credito
ricevuta per trosparenza

-°°-

CR15 , spesa2°18 Residue anno 2019

,00_
2

,00
5

Quota credito ricwuta
per trasparenza

,00

SCToneVIII
Credito d'imposta, CR16
negoziazione e arbitrate

Credito anno 2020 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

,00
3

,00

SezTonelX
Credito d'imposta CR17
videosorveflRanza

Residue precedente dichiarazione
,00

di cui compensato ne( Mod. F24
^ _^

SezioneXI
Credito d'imposta CR30
euroritenuta

Residue precedenfe dichianxdone
' _ ___.00

Credito

,00
dt cui compensato net Mod. F24

,00

Credito residue
3 4

,00

SezloneXil
Alh-i credit! d'imposta CR31 , 2

Importo Residue 2019

,00_
3

,00_

Rota 2019 di cui rompensato nel Mod. F24
,00 ' __ _ ,QO_

6

UuoKi credito
hcevuto per trasparenza

,00

A
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FISICHE

^3:ntrate8

PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

L T T v T R 9 9 H 6 0 E 7 9 1 R

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta la detrazione

del 30%, del 35% e del 90%

sive

RP1 Spese sanitarie 1

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

lie e?enh SRese sanitane comprensiw
sbstenute da Tamilian di franchigia euro

,00 _^0
2

,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitd

2
,00

RP4 Spese veicoii per persone con disabilita ,00
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida ,00
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

2
,00

1c spese mediche
vanno indicate interamente
senai»ffroirefa(ronc(iigia RP8 Altre spese
d;euro;29,II ^ ^Itre spese

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ^0-
Codicespesa ^3

2 1.832,00
Codlce spesa 2

,00
RP10 Alft-espese Codice spesa 2

,00

Per I'elenco
dei codki spesa
consultare
1c Tabella nelle ish-uiioni

RP11 Altrespese Codi.lice spesa ,00
RP12 Alh-espese Codice spesa ,00
RP13 Altrespese Codi-lice spesa ,00

RP14 Spese per canone di leasing 1 giorno
Dorfa stipub leasing

ai

Numero anno Importo canone di ieasing
2 3

,00 ,00
Totale Rateizzazioni Totde spese con Totale spese con

delrazione al 19% defrazione al 19%.ioneall9% defrazione.
su cui >p"^v'^'' do non commisurare da commisunire da

Jeterminare w^ewj olreddito olreddito
2 __ 3^n-^^._ 4

,00 3 1.832,00 '

Totate spese con
detrazione al 26%

non commisurare
a( reddito

,00

lotate spese con
detrazione al 26%
da cammisurare

alreddito
5 ',00

Totale spese
con detrazione

30%

,00
6

Totale spese
con deh-azione

35%

,00

Totale spes
con deh^izi<

90%
7

,00
Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice h'scale del coniuge

2
,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari
RP24 Erogazioni liberal! a favore di istihjzioni religiose
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita
RP26 Altri oneri e spese deducibili Coijic. 2

,00
,00
,00
,00

boggetto tiscalmente
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilita ordinaria

Dedotti dal soslituto

,00

Non dedotti dal sostituto
2

,00

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 _00_
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipuki locazione
1 giomo mese anno

Spesa acquistD/coshuzione
2 '

Interessi

,00
Totale importo deducibile
_^_w

RP33Restihjzione somme
al soggetto erogatore

Somme restihjite ndl'anno Residua anno precectenfe Totale
,00 __"__ __J»_ ,00

Codicefiscale

Quota
investimento
in start up

] 2
Importo

,00

TotaleimportoRPF2021 Importo residue RPF 2020 Importo resicluo RPF 2019
3

,00
Importo residue RPF 2018

4

,00
3

,00

6
,00

favore Deduzione ricenjta

,00
2

Deduzione propria
Totale imcorto rigQ RPF2021

,00
3

(coi:l+u>i.2)
,00_

Importo residue RPF2020

,00
4

Importo residue RPF2019
5_w

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU ,,QO_

Sezione III A
interventi

di recupero
del patrimonio edilizio,
misure anfisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno

RP41 1

Tipokgia
2

Codice fiscaie
S ^Xtoo Maggiomzion

3

htervyli
porticolari donazione
4 5

sisma

6
110%
7

Numero
rota

9
Importospesa

,00

N.d'ordi.ne
Importorata immobile'
,00 "

RP42 ,00 ,00
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47 ,00 ,00

RP48TOTALE
RATE

Data 36%
1

,00 Rda50%
2

,00 Rota 65%
3 ^00 Rate 7WS, _00 Rota 75% 5

Rda80%
6 ,00 Kata 85%

7 ,00 Bon£*erie ,00 Rota 90% 9
_00 Ratal10%10

,00
,00

RP49TOTALE Delmz.36% ^00 Ddroz.50%
2

^00Delraz.65%
3

DETRAZIONEo^io%
00 Delroz. 70%

4
,00 ~ws 5

6
00 Ddmz.85%

7 ,OOBc.D?%d.B _00Dehaz-Wit9 ,00
Ddmz,
110%

10
,00
,00

7



CODICE FISCALE (*) IL IT IT \v IT |R |9 |9 |H |6 |0 |E |7 |9 |l |R Mod. N. |0 |1

^ez. urb./comune—" ^""I"
catast.

5 6
Sezione III B
Dati catastali identificativi
degli immobili
e altri dati per fruire
della detrazione

^ Confcfflinio Codicecomune
I 2 3

T/U
4 7

Particella

/
Subaltemo

N^i? C^<""» Codiceco.une T/U sez-u^rune Foglio
123 4 5 6 7

Particella

/
Subaltemo

CONDUTTORE (estremi regisfrazione conh-afto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

Altri dati RP53 imm°l"le,Nm^l? Condominio
2 3

Data

1

Serie NumeTC e sottonumero ^'Erl^
45 6 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero ^SS'Jn^te
9 108

1
Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali soetta

50%
edel 110%

RP56

Pace contribufr
o colonnine per la ricarica

Codiu
1

Anno Spesa sostenuta Importo rata

2 3
,00 ,00

colonnine
per la ricarica 5

Codice (scale Cocfee
6

Anno Spesa attribuita
7 8

Importo rata

,00
9

_,00_

RP57 Spesa arredo immobili rishTjtturati

N. Rda Spesa arredo immobile

' 2 ,00 3
N. Rota Spesa arredo immobite

Importo rata

Imporfo rata
d 5

,00
6

,00

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
Menott^^ Spesa sostenuta nel 201 6

,00

Importo rata
] 2 3 ,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o
N. Rata Importo IVA pagata

' 2 _,00 3
importo rata

,00

RP60 TOTAlf RATE
Rata50% Ratal 10%

I ,00
2 ,00

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

RP61
in&to Anno
1 2

Penodo Casi. Periocfc2008'Sl^ poriiSari 'riddam^ote "°% N-r°ta
34 5 <S 7 8

Spesa totale

_^00

liorazione
sisma

9

Importo rata
10

,00
RP62 ,00 ,00
RP63 ,00 ,00
RP64 ,00 ,00

Rate 50% Rota 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

]

RP65 TOTALE RATE
,00

2
,00

3 ,00
4 ,00

5 ,00
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Ratal 10%

6 ,00
7

,00 ,00
9

,00
Defrazione 50% Deh-azione 55% Detrazione 65% Detraziwie 70% Deh-azione 75%

I

RP66 TOTALE DETRAZIONE ,00
2

,00
3 ,00

4 ,00
5 ,00

Detrazione 80% Deh-azione 85% Detrazione 90% DelrazionellOX
6 ,00

7
,00 ,00

9
,00

Sezione V
Deh-azioni per jn.quilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale

:azione

Tipologia N. di giorni Percentuale
I 2 3

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giomi Percentuale
] 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Alh-e detrazioni

Codicefiscale Codice identificativo o identificativo estero
1 1A

RP80

Investimenti
startup invesh'mento Ammontore investimento

2 3
Codice Ammontare clefrazione

,00
5

,00

Totale detrazione
6 ,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su dehxizione fruita Detrazione fruita
7

,00 ,00
9

Eccectenze di detrozione

,00
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la caselki)
RP83 Altre detrazioni Codice I 2 ,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 ReddiH prodofti in euro Campione d'ltalia

Cod ice Importo
1 2 ,00

RP91 RecklitiprodottiCampioned'ltalia lmporto
,00

Importo
2 ,00

Importo
3 ,00

importo
4 ,00

QUADRO LC
CEDOIARE SECGA,
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

1
cWa^^a ^&?W%}

,00 - ,00
3

Totale imppsta
complessiva

,00

Eccedenza, ...
Accontt versah

RitenuteCU
locazioni

,00 - ,00

Cedolare secca risultante da 730/2021

6

7

13

,00
Imposta a credito

,00

8
,00

9
Acconti sospesi

,00
Trattenuta dal sostihjto

10 --" ,00
liimbonata da 730/2021

,00
11

Ec.cedenza
liarazione

,00

Imposta a debito
t2

Accontocedolaresecca2021 LC2 Prime acconto ,00 Secondo o unico acconto ^00

fi
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
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REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

Credito per fondi comuni Perdite compensabili Reddifo minimo cta partecipa- 5
Creditoart.3d,lgs.147/2015 con crediti dicolonna 2 zione in sociela non operatfve
2 ,00 3 ,00 ,00

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevofazioni fiscali

17.402,00
RN2 Deduzione per abitazione principale _00,
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultafD e negahm)
RN5 IMPOSTAIORDA

Detrazione ^-~~- Dehxizione —-"^- Ulteriore deh-azione Deh-azione
Deh-azioni per per coniuge a carico per Bgli a carico per figli a carico per altri familiari a carico
familiariacarico 1 • - ,QO 2 ' ' ,00 3 ' ' ,00 4 ,00

Di^^^£; Detrcs^^r'n ,^^^^s^ Ubri.e depone
,00 2 ,00 3 4 827,00 5 ,00

dilavorodipendente
lavoro - ' ,00 2

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER C&.RICHI Dl FAMIGUA E IAVORO
Defrazione canoni di

(Sez~Vderquadro"RPr" '
Totale detrazione

,00

Credito residue da riportarQ
al rigo RN31 eof. 2 Detrazione utilirzata

,00
3

,00

Detrazioneoneri
' Sez. I quadro RP

RN14 Deh-azione spese Sez. III-A quadro RP
RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN17 Deh-azione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate 1

,00
2

RN18Residue deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2017

RN47, ml. 1, Mod. Redditi 2020

,00

Detrazione ui-iiizzata
1 2

,00

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata

' ,00 2 ,00

RN20Residue deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata

' ,00 2 _^0_
Deh-azione investimenti
(Sez.VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata
1

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie _w.

RN24 Crediti d'imposta che generano residui
1

4

Riacquisto prima casa Incremento occupazione fc^S^i^T
,00 2 ,00 3 ,00

Mednzioni

M.
Negozi.
5

eAAitrato

_^0_
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT! D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NFTTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo)

RN27 Credito d'imposta per alh-i immobili - Sisma Abruzzo _00.
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo _00_

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
1

^OOJ.
2 ^00_

Culhira

RN30 Credito imposta Scuola

Videoso rveg I ia nza

Importo rata 2020

,00
2

5

7

Totale credito

Totaie credito

Totale credito

Credito utilizzato

RN31 Crediti residui per detrazioni Jncapienti (di cui ulteriore detrazione per figli
I

,00

,00

^0_

3

6

8

17.402,00

17.402

,00
Credfto utilizzato

,00
Credito utiiizzato

_^0.
2

^00_

Fondi comuni I

3

Credit!
d'imposta

00 Alh-i credit! d'imposta
Importo rata 2020 Totale credifo

,00 4 ,00
Importo rata 2020 Totole credito

,00 ,00
Credito utilizzato Credito uSlizzato

MonopaHini e serv. mob. elet. 9 ,00 Riscatto alloggi sociali

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

5

8

,00
Crectito utilizzato

Credito utitizzato

,00

,00

,00

w_
4.099,00

827,00

348,00
,00

^0_
^^
^00_

1.175,00

^00.
2.924,00

^00.

0



CODICEFISCALEI-llL IT IT \V \T IR |9 |9 IH ]6 [0 |Ej7_^_^jR

di cui ritenute
art, 5 non utilizzate,RITENUTE ?iSupor^tefi%seR.'IR{Xh

'TOTAU ' • ^00
di cui alh-e ntenute subite

4

2
,00

3 ,00 4.099,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno) -1.175,00
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui aedito Quadro I 730/2020
I -- 2

_00_

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

,00_

. di mi recuperp ^, „„ nr^nli <.»<1,,8 ^di^ui fuoriusdtir^imei
imposta' sosfiutiva mw' acc°"" CMU" vantaggio o regime 1

2 ,00 3 ,00 4 ,00

di cui CTedito riversato6
da alti di recupero

,00

_00.

,00

5

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti
1

_0^
,00 Bonus famiglia ,00

Import) rimborsati dal
sostiMoogidfruiti

Ulteriore detrazione per figti Deh'azione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze
_1_,00 2 _,00 3 _,W_

Irpef da trattenere
odd rimborsare Trattenuto dal sostihito

1

730/2021

Rimborsato

,00
2

RN43
BONUS IRPEF

I
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Bonus speltante
Bonus fruibile
in dichiarazione

,00
Bonus da restihiire

1 ,00
2

,00
3

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione
4 ,00

5

Determinazione
dell'imposta

_<00_
6

Restituzione traltamento
non spettante

,00

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exihtax rateizzata (Quadro TR) _^0_

2 _00.
RN46 IMPOSTA A CREDITO 1.175

Residui detrazioni,
credit] d'imposfa
e deduzioni

ft0_
StartupRPF2019RN19 '
Spese sanitarie RN23 6

00 Start up RPF 2020 RN20 2

Fondi Pens. RN24, col.3 "
00 Casa RN24, col. 1 11

,00 SfartupRPF202)RN21 3

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

00 Mediazioni RN24, col. 4 u

,00 Occup. RN24, col. 2 12
^00.

Videosor/eglianza RN30 2B
00 Culhjra RN30 2<

.00 Arbitrato RN24, col. 5 15
^00.

Deduz. start up RPF 2021 "
^00 Deduz.startupRPF2019

3)
^00 Scuola RN30

27
^00_

Deduz. Bogaz. Uberot IW2021 3a
MonopattinTeserv7mo&. 4T

00 Restituzione somme RP33 36

00 Deduz. start up RPF 2020 32
_^

^00 Erog. sportive RPF 2021
39

00 Da)uz.Erogaz.[jbadiRf<:202037
_00.

00 Kiscalto alloggi sociali RPF 202142
00 Bonifica ambientafe RPF 202140

_00_

00 Deduz.&ogaz.lladRff201943
,00
,00

Altri dati RN50 Abitazione prjncipale
soggetta a IMU I

,00 Fondiari non imponibili2 ,00 di cui immobili all'estero 3 ,00
Acconto 2021

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari

1

Reddito complessivo

,00

Im pasta netta Diffei'renza

2 3
,00

4
,00

RN62 Acconto dovuto Prime acconto
1 ,00 Secondo o unico acconto2 ,00

^DDia5N7LE"REGIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

17.402,00
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale } 2 353,00

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

(di cui altre h-attenute .00 )

3

(di cui sospesa 2 ,00 353,00

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2020 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) 2 ,00 _00.
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o 3a rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Traftenuto dal sostihjto Rimborsato
1

,00
2

,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBrTO _00_
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 AUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni } 20,8
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agerolazioni

] 2 139,00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 139,00 730/2020aF24 2 ,00
alft-e trattenute _w. (di cui sospesa ,00) A 13 9,00 _

RV12ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2020 3

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) 1 2 _w_ ,00
RV13 ECCEDENZA Dl ADDCIONAtE COMUNAIE Ali'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTC OCHIARAZ10NE COMPENSATA NEL MOD. F24 ^00

Addizionale comunale Irpef
da traftenere o da rimboraare
risultante da 730/2021

730/2021

Trattenuto dal sostituto Rimborsato
1 ,op__

2 _00_
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE AO'IRPEF A DEBITO ,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Addizionafe comunafe 2021 Importp h-attenuto o veraato
. di \CMWO (per dichiarozione inlegrotiva)

_00_
Sezione 11-B
Acconto addizionale
coinunaleall'IRPEF2021

Agwcbzxxu

RV17 ' 2
Imponibile p^
17.402,00 3

Aliquota

40,8 5

Acconto dovuto

42,00 6 42,00 7
,00

Acconto cki vereare

,00

10
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REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

Impqsta a debito
risuhanteddla

presente dichiarazione
,00I

RX2 AddizionaleregionalelRPEF
RX3 AddizionalecomunalelRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

Imposta sostihjtiva di
capitali estera (RM sez. V]

Imposta sostifativa redditi
dicapitalefRMsez.V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da deposit!

a garanzia (RM sez. VII)
imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e'XII)
Imposta sostituh'va

RX13 riallineamento valori
fiscali(RMsez.XIII)
Addizionale bonus

RX14 e:
(RM sez.'XM
Imposta sostihjtiva reddih'

RX15 partecipazione imprese
estere (RM sez. Vl(]
Imposta pignoramento

RX16 presso terzie beni
sequesh-ati (RM sez. Xl e XVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostihjtiva sulle
RX18

(RM sez. XVII)
so-

RX19 stitutiya prevista dall'art. 24
ter del TUlRfRMsez. XVIII)

stesoshtufive
Fsez: l^ii'e'

RX25 ME (RW)

RX26 IVAFE (RW|

Imposta sostih-itiva nuovi
RX31

forfetari (1M46 e IM47)
wa

RX33 deduzipni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostjtuh'vq
RX34 olusvalenze beni/azienda

IRQ sez.
Imppsta sostihjfiva

RX35 cohferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. I

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX37 Imp. sost. beni (RQ sez. XXII)
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXI-Ae B)

Imposta sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

RX40di'cuial quadra RQ-
sez.sez.

Impostq sostitutiva
RX41 di cui al quadra RQ -

sez.
iva

RX42 di cui al quadra RQ-
sez.XXV-riqoRQ110

Imposfa a credito Eccedenza di
risultante dalla versamento a saUo

presenle dichionnione
1.175,00 3

Gedilodicuisichiede
ilrimborso

2

,00
,00
,00

,00

,00

_00_

_00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00_

,00^

,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

_00_

_00_

,00

,00

,00
,00
,00

,00

_00_

-00.
4

,00
,00
,00

^_

,00

_,00_

,00

^0_

,00

,00

_00_

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

^fl0_

,00

,00_

,00

CredHo da utilizzare
in compensazione e/o

indelrozione

1.175,005

,00

_00_
,00

_^0_

,00

,00

,00

^00.

,00

,00

,00

_ro.

,00

,00

,00

,00

_00.
,00
,00

,00

,00

_00_

_00_
_00_
_00_
,00_

,00

,00

,00

,00^

,00
,00
,00

-^0.

^w

^00.

,00

^0.

,00

,00

,00

_w

-00.

,00
,00
,00
,00

,00

_00

,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

19



CODICE FISCALE ("| Mod. N.

Sezione II
Credit! ed eccedenze
risultanti dalle
precedent!
dichiarazioni

Codice
tributo

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

,00

lmpSM1^4Mto
2 3 -00.

.cK^T^o
,00

Importo reskluo
dacompensare

4 5 _p^
RX52 Confributi previdenziali ,00 _00_ ,00 _00_
RX53 Imposta sostihjHva di cui al quadro RT ,00
RX54 Altre imposfe
RX55 Altre imposte
RX56 Altre impaste
RX57 Alh-e imposte

1
_00_ ,00 _00.

,00 _00_ ,00 ,00

,00 _00_ ,00 _w
,00 _00_ ,00 _OT
,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente

precedente dichiarozione nd Mod. F24 dichiarazione
Credito di cui

si chiede il rimborso
Credito da utilizzare
in compensazione

I
,00

2
,00

3 ,00
4

,00
s ,00

SEZIONE IV
Versa menti
periodici omessi

RX59

Anno

Differenza tra IVA periodica
dovuta e IVA periodica versata

Differenza tra credilo
potenziale e credito effettivo

IVA periodica versota a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

1 2
,00

3 ,00
4 ,00

IVA periodica versqta a seguito
di comunicazione d'irregolarila

IVA periodica versahs a
seguito di cartdki di pagamento

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali Credito mahirato

5
,00

«
_,op_

7 ,00 ,00

Codicefiscale
10
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Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio) LTTVTR99H60E791R

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per Ie donne indicare il cognome da nubile) NOME

LETTIERI VITTORIA

DATA Dl NASCFTA COMUNE (0 STATO ESTERO) Dl NASCITA
GIORNO . MESE . ANNO

20 | 06 j1999 MADDALONI

SESSO(MoF)

F

PROVINCIA(sigla)

CE

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUHE E QUAHRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sotlostanti)

STATO * |—| CHIESA CATTOUCA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE
DEL7°GIORNO

x

K"^'

ASSEMBLEE Dl NO IN rTAUA I

^ w

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
FTALIANE

UNIONE CRISTIANA EVANGEUCA
BATDSTA DTTAUA

I

CHIESA EVANGEUCA VALDESE
(Unione ddle Chiese mehadiste e Valdesi)

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA DTTALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE BUDDHISTA ITAUANA

^
CHIESA EVANGEUCA LUTERANA

INtTAUA

s » i

ISTITUTO BUDDISTA rTALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

CHIESA APOSTOUCA IN [TALIA

-s'nrt
UNIONE INDUISTA rTAUANA

vs

(*) Per la scelta a f-avore dello Stato e possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamitd; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

AWERTENZE Peresprimere la scelta a favoredi una delle istihjzioni beneficiariedella quota dell'otto permille dell'IRPEF,
il contribuente deve appqrre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scetta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza delta firma in uno dei riquadri previsti costjtuisce scelta non espresso da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione delta quota d'imposta non attribuita e stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante atle Assemblee di Dio in Italia e alia Chiesa Apostolica in Italia e devotuta alia gestione statale.



CODICEFISCALE |L |T |T [V |T |R |9 |9 |H |6 |0 |E |7 |9 |1 |R

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelia FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE Dl UTILITA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI Dl PROMOZK3NE

SOCIALE E DEUf ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SEHORI Dl GUI ALL'ART. 10, C. 1, l£TT A), DEI DIGS. N. 460 DE11997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELIA UNIVERSITA'

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (evenhjale)

FINANZIAMENTO DELIA RICERCA SANn-ARIA

FIRAAA

Cod ice fi scale del
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATnWTA' Dl TUTELA,

(SOGGETH Dl GUI AIL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 IUGUO 2016)

FIRAAA

Codice fiscale del
beneficiario (evenhjale) 1

SOSTEGNO DEU£ AHIVITA' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE Dl RESIDENZA

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA Dl LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATnvrTA' Dl INTERESSE SOCIAIE

FIRAAA FIRMA

SOSTEGNO DEGU END GESTORI DEILE AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (evenfuale)

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

'^

AWERTENZE Per esprimere la scelfa a favore di una delle finalitd destinafarie della quota del cinque per mjlle dell'IRPEF, il contribuente
deveapporrelapropriafirma nel nquadro corrispondente. ll contnbuente ha inoltre la facolta di indicare ahche it codice fiscale di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalitd beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTTTO POUnCO

CODICE FIRMA

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti polih'ci beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il conh-ibuente deve qpporre la propria
firma net riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CULTURALE

I

I

FIRMA

Indicore il codice
Rscale del beneficiario

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali desHnatarie del due per mille dell'IRPEF, it conh-ibuente deve
apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola
delle associazioni beneficiarie.

In aggiunta a quanta indicate nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personal!
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzla delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO Dl UNA 0 PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOHOSTANTE.
Per Ie modalitd di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

ll sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita,
che non e tenuto ne intende awalersi della (acolta di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRAAA J

^


